
 1 / 2

Številka: 671-28/2024-1
Datum: 08.03.2024

Na podlagi 19. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 82/20 in 3/22 - 
ZDeb) in 8. člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Medvode (Uradni list 
RS, št. 63/21) izdajam naslednji

SKLEP
o ponovnem začetku postopka javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje izvajanja 

letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2024

1. Predmet javnega razpisa: 
Sofinanciranje letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2024. 

2. Predviden obseg javnih sredstev:  

• 120.000 EUR iz proračunske postavke »8.1.1.2  Šport – dogovorjeni programi« in 
• 36.500 EUR iz proračunske postavke »8.1.1.21 Programi športa za dosežek«.

3. Cilji javnega razpisa: 
Občina Medvode, skladno z Odlokom o sofinanciranju letnega programa športa v občini Medvode 
(Uradni list RS, št. 63/21; v nadaljevanju: odlok), lahko sofinancira športne programe, športne 
objekte in površine za šport v naravi, razvojne dejavnosti v športu, organiziranost v športu, športne 
prireditve in promocijo športa, družbeno in okoljsko odgovornost v športu, programe športa za 
dosežek (prednostne programe športa v občini Medvode) ter plače trenerjev. 

Skladno z Letnim programom športa v občini Medvode za leto 2024, št. 671-32/2023-1 (v 
nadaljevanju: LPŠ), sprejetim na 8. seji Občinskega sveta Občine Medvode dne 20.12.2023, se v 
tekočem letu iz sredstev proračuna preko tega javnega razpisa sofinancirajo naslednji programi in 
področja športa:     

• Športni programi: 
o ŠV-PRO: prostočasna športna vzgoje otrok in mladine:

- ŠV-PRO: športna vzgoja otrok in mladine – prostočasni programi,
- ŠV-PRO PRI: športna vzgoja otrok in mladine – pripravljalni programi,

o ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport:



 2 / 2

- ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport,

- ŠV-USM: programi kategoriziranih športnikov,
o KŠ: kakovostni šport:

- KŠ: kakovostni šport – celoletni tekmovalni programi odraslih,
o RE: športna rekreacija:

- RE: celoletni športno-rekreativni programi odraslih,
o ŠSTA: šport starejših

- ŠSTA: celoletni športno-rekreativni programi starejših;
• Športne objekte in površine za šport v naravi;
• Razvojne dejavnosti v športu: usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnega kadra;
• Organiziranost v športu: delovanje športnih društev in športnih zvez;
• Športne prireditve: druge lokalno pomembne športne prireditve; 
• Programi športa za dosežek (prednostni programi športa v občini Medvode);
• Sofinanciranje plač trenerjev.  

Poglavitni cilji sofinanciranja programov športa na lokalni ravni so v dvigu nivoja bolj zdravega načina 
življenja ter v zagotovitvi osnovnih pogojev za rekreacijo občanov. 
Kakovostna športna dejavnost otrok in mladine, ki se ukvarjajo s športom zaradi doseganja vrhunskih 
dosežkov, je temeljni pogoj za kasnejše doseganje športnih uspehov. Ti programi vključujejo načrtno 
skrb za mlade športnike na njihovi poti do vrhunskih rezultatov, ki so primerljivi z dosežki vrstnikov 
v mednarodnem merilu. Temeljijo na kakovostni športni vzgoji, ki se odvija v športnih društvih in 
njihovih zvezah ter nadgrajuje v trening posamezne športne panoge, ki ga izvaja strokovno 
izobražen, izjemoma pa tudi strokovni kader, ki ima najmanj drugo stopnjo usposobljenosti za 
opravljanje vzgojno-izobraževalnega dela v športu. 
Občina Medvode, skladno z odlokom in LPŠ, v okviru sofinanciranja programov športa za dosežek 
(prednostnih programov športa v občini Medvode), kot spodbudo za delo z najuspešnejšimi 
tekmovalci v športnih programih športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport (ŠV-USM), v športnih panogah atletika, badminton, tek na smučeh, tenis, košarka in 
nogomet, ki so z odlokom opredeljene za prednostne na lokalni ravni, izvajalcem zagotavlja dodatna 
finančna sredstva za izvedbo le-teh saj z višjim tekmovalnim rangom naraščajo tudi stroški izvedbe 
teh programov. Ker je kontinuirano delo trenerskega kadra v mlajših kategorijah pogoj za kvalitetno 
in strokovno delo z mladimi v športu se, v sklopu sofinanciranja programov športa za dosežek, 
predvideva sofinanciranje plač dveh trenerjev. Pričakuje se, da bo v klubih možno zaznati velik 
napredek tako v kvaliteti kot množičnosti.   
   
4. Besedilo javnega razpisa:  Priloga. 

Pripravila:
Teja Zajec Nejc Smole
višja svetovalka župan

Vložiti:
- Arhiv dokumentov javnega razpisa, tu

OBČINA MEDVODE

Podpisnik: NEJC SMOLE
Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 4000BC7E000000005728B1D9
Veljavnost: 05.04.2027
Datum in ura: 08.03.2024 13:41   Dokument je elektronsko podpisan.

ODOS - www.odos.si

Št. dok.: 671-0028/2024 - 1


